
第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 1 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 400 -400

2 5 1 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（4月分）（按分6割） 13,439 -13,839

3 5 2 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 600 -14,439

4 5 5 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 440 -14,879

5 5 5 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 400 -15,279

6 5 8 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料（5月分） 6,900 -22,179

7 5 8 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 750 -22,929

8 5 9 区政報告 広報広聴費 区政報告会の会場使用料（玉川区民会館第4.5集会室） 11,440 -34,369

9 5 9 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 1,032 -35,401

10 5 11 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 800 -36,201

11 5 12 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室） 400 -36,601

12 5 14 区政報告 広報広聴費 区政報告会参加の為の駐車場代 440 -37,041

13 5 14 区政報告 広報広聴費 区政報告会の器具使用料（音響機器） 2,100 -39,141

14 5 16 政治・経済社会 資料購入費 月刊「日本の進路」2023.5月号～2024.4月号購入費 6,000 -45,141

15 5 16 政治・経済社会 資料購入費 月刊「日本の進路」地方議員版2023.5月～2024.2月号購入費 1,000 -46,141

16 5 16 雇用労働 資料購入費 労働大学出版物定期購読代 10,000 -56,141

17 5 16 労働政治 資料購入費 国民連合月刊誌購読代 7,000 -63,141

5 19 政務活動費受け入れ（5-6月分） 480,000 416,859

18 5 19 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,000 415,859

19 5 20 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 900 414,959

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

20 5 20 子ども・教育 資料購入費 書籍購入費「戦後教育史」 1,034 413,925

21 5 22 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（5月分）（按分6割） 5,987 407,938

22 5 22 事　務　費 区議団控室電話料（5月分） 2,751 405,187

23 5 23 政治経済 資料購入費 書籍購入費「日本解体論」 1,001 404,186

24 5 24 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 100 404,086

25 5 28 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,200 402,886

26 5 29 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（5月分） 4,900 397,986

27 5 30 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の印刷代 45,000 352,986

28 5 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（6月分）（按分6割） 66,000 286,986

29 5 31 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（5月分）（按分6割） 53,254 233,732

30 6 5 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,400 232,332

31 6 5 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料（6月分） 7,700 224,632

32 6 5 事　務　費 区議団控室回線使用料（6-7月分） 4,400 220,232

33 6 11 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,100 219,132

34 6 11 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 300 218,832

35 6 12 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 800 218,032

36 6 13 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の封筒購入代 25,238 192,794

37 6 15 区政報告 広報広聴費 印刷機使用料（5-6月分） 10,000 182,794

38 6 20 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 600 182,194

39 6 20 事　務　費 区議団控室電話料（6月分） 2,784 179,410
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

40 6 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（6月分）（按分6割） 3,705 175,705

41 6 20 政策研究 資料購入費 書籍購入費「自民党の統一教会汚染」 1,760 173,945

42 6 20 政策研究 資料購入費 資料購入費「自民党の統一教会汚染　2」 1,760 172,185

43 6 21 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,100 171,085

44 6 23 区政報告 広報広聴費 区政報告会の為の駐車場代 300 170,785

45 6 23 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室） 400 170,385

46 6 26 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（5-6月分）（按分6割） 2,218 168,167

47 6 27 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 200 167,967

48 6 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（6月分） 4,900 163,067

49 6 30 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（6月分）（按分6割） 11,605 151,462

50 6 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（7月分）（按分6割） 66,000 85,462

51 7 1 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（宮坂区民センター・中会議室） 1,680 83,782

52 7 3 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送のための切手購入代 840 82,942

53 7 4 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 125,196 -42,254

54 7 4 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 400 -42,654

55 7 4 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 71,362 -114,016

56 7 4 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料（7月分） 6,900 -120,916

57 7 5 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 62,000 -182,916

58 7 5 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 79,794 -262,710

59 7 6 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第2会議室） 400 -263,110
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7 10 政務活動費受け入れ（7-9月分） 720,000 456,890

60 7 10 社会経済 資料購入費 資料購入費「資本主義の方程式」 902 455,988

61 7 11 地方自治 資料購入費 自治研究誌定期購読代 12,000 443,988

62 7 12 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 24,444 419,544

63 7 19 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代 1,354 418,190

64 7 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（7月分）（按分6割） 3,589 414,601

65 7 20 事　務　費 区議団控室電話料（7月分） 2,753 411,848

66 7 21 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（宮坂区民センター・大会議室） 1,680 410,168

67 7 21 区政報告 広報広聴費 区政報告の為のはがき購入代 1,260 408,908

68 7 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（7月分） 4,900 404,008

69 7 27 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室） 200 403,808

70 7 28 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（8月分）（按分6割） 66,000 337,808

71 7 30 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の印刷代 45,000 292,808

72 7 31 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（7月分）（按分6割） 7,976 284,832

73 8 4 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料（8月分） 14,160 270,672

74 8 6 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,200 269,472

75 8 7 事　務　費 区議団控室回線使用料（8-9月分） 4,290 265,182

76 8 8 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 300 264,882

77 8 9 平和研究 研究研修費 平和資料館視察の為のタクシー代（三軒茶屋→世田谷公園） 700 264,182

78 8 12 政治経済研究 資料購入費 資料購入費「維新政治の本質」 1,760 262,422
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79 8 14 事務所費 事　務　費 事務所　契約更新に必要な火災保険　（按分6割） 5,420 257,002

80 8 19 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 800 256,202

81 8 20 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（等々力地区会館・小会議室） 1,080 255,122

82 8 21 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（8月分）（按分6割） 4,534 250,588

83 8 25 区政報告 広報広聴費 ワークショップ　ファシリテーター代 10,000 240,588

84 8 25 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（宮坂区民センター・中会議室） 1,680 238,908

85 8 28 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（7-8月分）（按分6割） 2,218 236,690

86 8 28 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（8月分） 4,900 231,790

87 8 28 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（等々力地区会館・小会議室） 1,080 230,710

88 8 29 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第2会議室） 400 230,310

89 8 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（9月分）（按分6割） 66,000 164,310

90 8 31 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（8月分）（按分6割） 7,823 156,487

91 9 4 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料（9月分） 7,500 148,987

92 9 12 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 400 148,587

93 9 15 区政報告 広報広聴費 印刷機使用料（7-9月分） 15,000 133,587

94 9 16 区政報告 広報広聴費 区政報告会案内はがき購入代 44,100 89,487

95 9 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（9月分）（按分6割） 3,881 85,606

96 9 23 社会経済 資料購入費 資料購入費「コモンの自治論」 1,870 83,736

97 9 25 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,400 82,336

98 9 25 区政報告 広報広聴費 区民報告の為の駐車場代 550 81,786
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99 9 25 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室） 400 81,386

100 9 26 事　務　費 区議団控室電話料（8月分）　 2,753 78,633

101 9 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（9月分） 4,900 73,733

102 9 28 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（経堂地区会館別館・第3会議室） 400 73,333

103 9 28 社会経済 資料購入費 資料購入費「人口ゼロの資本論」 990 72,343

104 9 29 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（10月分）（按分6割） 66,000 6,343

105 9 30 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（世田谷文化生活情報センター・セミナールームB） 5,180 1,163

106 9 30 区政報告 広報広聴費 区政報告会の備品使用料世田谷文化生活情報センター（音響・映像） 1,900 -737

107 9 30 区政報告 広報広聴費 区政報告案内ハガキの印刷代 10,000 -10,737

108 10 2 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,200 -11,937

109 10 2 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（9月分）（按分6割） 7,896 -19,833

110 10 2 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（北沢地区会館・第2会議室） 400 -20,233

111 10 4 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料（10月分） 7,500 -27,733

112 10 5 事　務　費 区議団控室電話料（9月分） 2,753 -30,486

113 10 5 事　務　費 区議団控室回線使用料（10-11月分） 4,290 -34,776

114 10 6 区政報告 広報広聴費 区政報告会出席の為のタクシー代（世田谷区役所→中町） 2,200 -36,976

115 10 6 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（中町ふれあいの家・ふれあいルーム） 400 -37,376

116 10 7 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第2会議室） 300 -37,676

117 10 8 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 400 -38,076

118 10 8 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 100 -38,176
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10 10 政務活動費受け入れ（10-12月分） 720,000 681,824

119 10 11 社会経済 資料購入費 資料購入費「資本とイデオロギー」 6,930 674,894

120 10 12 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（宮坂区民センター・小会議室） 400 674,494

121 10 14 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,200 673,294

122 10 16 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室） 400 672,894

123 10 18 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代 630 672,264

124 10 19 区政報告 広報広聴費 区民報告の為の駐車場代 660 671,604

125 10 19 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（喜多見東地区会館・第3会議室） 400 671,204

126 10 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（10月分）（按分6割） 3,687 667,517

127 10 20 事　務　費 区議団控室電話料（10月分） 2,753 664,764

128 10 20 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（奥沢東地区会館・第1会議室） 1,080 663,684

129 10 23 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,500 662,184

130 10 23 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の駐車場代 1,200 660,984

131 10 23 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（烏山区民センター・第3会議室） 400 660,584

132 9 28 視察研修 研究研修費
沖縄視察10/25～10/27（平和・福祉・子ども支援）旅費
※会派8人で負担 77,799 582,785

133 10 26 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（9-10月分）（按分6割） 2,218 580,567

134 10 27 研究研修 研究研修費
沖縄視察10/25～10/27（平和・福祉・子ども支援）
交通費：羽田空港→二子玉川） 1,200 579,367

135 10 27 研究研修 研究研修費
沖縄視察10/25～10/27（平和・福祉・子ども支援）
タクシー代（ホテル→県庁前） 800 578,567

136 10 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（10月分） 4,900 573,667

137 10 27 研究研修 研究研修費
沖縄視察10/25～10/27（平和・福祉・子ども支援）
糸数ｱﾌﾞﾁﾗｶﾞﾏ視察費　※会派8人で負担 681 572,986
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

138 10 27 研究研修 研究研修費
沖縄視察10/25～10/27（平和・福祉・子ども支援）
ひめゆりの塔視察費　※会派8人で負担 450 572,536

139 10 28 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・大会議室） 1,100 571,436

140 10 29 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 440 570,996

141 10 29 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 900 570,096

142 10 29 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 300 569,796

143 10 30 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の印刷代 45,000 524,796

144 10 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（11月分）（按分6割） 66,000 458,796

145 10 31 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（10月分）（按分6割） 8,098 450,698

146 11 2 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室） 200 450,498

147 11 2 区政報告 広報広聴費 区政報告会開催の為の文房具（チケット用紙） 1,924 448,574

148 11 3 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 800 447,774

149 11 3 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 200 447,574

150 11 3 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 400 447,174

151 11 6 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料（11月分） 7,500 439,674

152 11 6 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代 1,680 437,994

153 11 7 事務所費 事　務　費 手帳購入（按分6割） 929 437,065

154 11 11 自然科学 資料購入費 資料購入費「望遠鏡でさがす宇宙人」 1,650 435,415

155 11 11 オウム問題 研究研修費 オウム問題勉強会、抗議デモ参加の為の駐車場代 1,760 433,655

156 11 12 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第1会議室9時～17時） 1,890 431,765

157 11 12 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第2会議室9時～17時） 700 431,065
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

158 11 13 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,000 430,065

159 11 13 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 600 429,465

160 11 13 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,000 428,465

161 11 15 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（宮坂区民センター・中会議室） 1,680 426,785

162 11 16 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室） 400 426,385

163 11 17 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 46,872 379,513

164 11 17 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 80,352 299,161

165 11 17 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 62,000 237,161

166 11 17 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 73,470 163,691

167 11 17 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 76,322 87,369

168 11 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（11月分）（按分6割） 3,605 83,764

169 11 24 区政報告 広報広聴費 区政報告会案内はがき購入代 12,600 71,164

170 11 24 区政報告 広報広聴費 区政報告会案内はがき購入代 25,200 45,964

171 11 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（11月分） 4,900 41,064

172 11 27 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代 1,560 39,504

173 11 30 政治・経済社会 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版　2023.4月～2024.3月分購入費 11,160 28,344

174 11 30 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（11月分）（按分6割） 8,161 20,183

175 11 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（12月分）（按分6割） 66,000 -45,817

176 11 30 区政報告 広報広聴費 区政報告案内ハガキの印刷代 10,000 -55,817

177 12 3 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・大会議室） 2,200 -58,017
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

178 12 3 区政報告 広報広聴費 区政報告出席の為の駐車場代 1,600 -59,617

179 12 5 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代・区政報告の為のはがき購入代 5,250 -64,867

180 12 7 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（世田谷文化生活情報センター・セミナールームB） 4,320 -69,187

181 12 7 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（世田谷文化生活情報センター・セミナールームA） 3,740 -72,927

182 12 11 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の封筒購入代 25,238 -98,165

183 12 13 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（世田谷文化生活情報センター・セミナールームB） 4,320 -102,485

184 12 15 区政報告 広報広聴費 印刷機使用料（10-12月分） 15,000 -117,485

185 12 15 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為のタクシー代（駒沢→野毛自宅） 1,800 -119,285

186 12 18 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（経堂地区会館別館・第2会議室） 400 -119,685

187 12 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（12月分）（按分6割） 3,852 -123,537

188 12 26 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（11-12月分）（按分6割） 2,218 -125,755

189 12 26 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為のゆうパック郵送代 3,030 -128,785

190 12 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（12月分） 4,900 -133,685

191 12 29 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（1月分）（按分6割） 66,000 -199,685

192 12 30 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の印刷代 45,000 -244,685

193 12 31 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 400 -245,085

194 12 31 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 400 -245,485

195 12 31 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,600 -247,085

196 1 3 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 1,200 -248,285

197 1 4 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（12月分）（按分6割） 8,002 -256,287
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

198 1 4 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料（1月分） 7,524 -263,811

199 1 4 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代 1,680 -265,491

200 1 5 事　務　費 区議団控室回線使用料（12-2月分） 6,435 -271,926

201 1 5 事　務　費 区議団控室電話料（12月分） 2,753 -274,679

1 10 政務活動費受け入れ（1-3月分） 720,000 445,321

202 1 22 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（1月分）（按分6割） 4,270 441,051

203 1 22 事　務　費 区議団控室電話料（1月分） 2,759 438,292

204 1 25 事務所費 事　務　費 事務所書類整理棚購入代（按分6割） 2,917 435,375

205 1 29 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（1月分） 4,900 430,475

206 1 29 区政報告 広報広聴費 区政報告会案内の発送代 22,008 408,467

207 1 30 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 200 408,267

208 1 30 事務所費 事　務　費 事務用品購入（書類整理のための結束バンド） 3,180 405,087

209 1 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（2月分）（按分6割） 66,000 339,087

210 1 31 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（1月分）（按分6割） 7,913 331,174

211 2 5 事　務　費 区議団控室回線使用料（3月分） 2,145 329,029

212 2 5 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料（2月分） 7,500 321,529

213 2 8 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（等々力地区会館・小会議室） 540 320,989

214 2 11 政治経済研究 資料購入費 資料購入費「野党第1党：保守2大政党に抗した30年」 2,200 318,789

215 2 16 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の駐車場代 600 318,189

216 2 17 社会経済 資料購入費 資料購入費「中流崩壊」・「中流危機」 1,947 316,242

11



第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

217 2 20 事　務　費 区議団控室電話料（2月分） 2,753 313,489

218 2 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（2月分）（按分6割） 4,460 309,029

219 2 24 子育て支援 調　査　費 こども広場オープンセレモニー調査の為の駐車場代 200 308,829

220 2 25 財政・政治・福祉 資料購入費 資料購入費「むなしさの味わい方」「財政と民主主義」 2,112 306,717

221 2 26 区政報告 広報広聴費 区政報告会案内はがき購入代 81,900 224,817

222 2 26 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（宮坂区民センター・中会議室） 1,680 223,137

223 2 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（2月分） 4,900 218,237

224 2 28 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（1-2月分）（按分6割） 2,218 216,019

225 2 28 教育 研究研修費 教育問題講演会出席の為の駐車場代 2,400 213,619

226 2 29 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（3月分）（按分6割） 66,000 147,619

227 2 29 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（2月分）（按分6割） 7,991 139,628

228 2 29 区政報告 広報広聴費 区政報告案内ハガキの印刷代 10,000 129,628

229 3 4 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料（3月分） 7,500 122,128

230 3 5 区政報告 広報広聴費 区政報告出席の為の駐車場代 300 121,828

231 3 5 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室） 400 121,428

232 3 7 研究研修 研究研修費
沖縄視察10/25～10/27（平和・福祉・子ども支援）宜野湾普天間
基地ガイド料　後日精算※会派8人で負担 4,950 116,478

235 3 10 区政報告 広報広聴費 区政報告会の会場使用料（玉川区民会館・第3集会室） 5,720 110,758

236 3 15 区政報告 広報広聴費 印刷機使用料（1-3月分） 15,000 95,758

237 3 15 区政報告 広報広聴費 区政報告会案内はがき購入費 5,355 90,403

238 3 19 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（経堂地区会館別館・第3会議室） 400 90,003
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

239 3 21 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（3月分）（按分6割） 5,070 84,933

240 3 21 事　務　費 区議団控室電話料（3月分） 2,752 82,181

241 3 23 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第2会議室） 300 81,881

242 3 26 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（烏山区民センター・第3会議室） 400 81,481

243 3 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（3月分） 4,900 76,581

244 3 29 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（4月分）（按分6割） 66,000 10,581

245 3 31 備品・消耗品 事　務　費 会派（立憲れ）コピー機使用料・カートリッジ料、印刷料・会場使用料 1,361 9,220
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